

Carsten Bruun Consulting ApS

**Mosrosevej 10
8541 Skødstrup**

CVR-nr. 36 73 70 34

Årsrapport for 2017

(3. regnskabsår)

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 8. maj 2018

Carsten Bruun
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Carsten Bruun Consulting ApS
Mosrosevej 10
8541 Skødstrup

Telefon: 29312711

CVR-nr.: 36 73 70 34

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Carsten Bruun, direktør

Revisor

Skov Revision
registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er yde IT-konsulentytelser og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 68.507, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 57.654.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		893.835	901.908
Personaleomkostninger	1	<u>-791.893</u>	<u>-965.202</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		101.942	-63.294
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-8.545</u>	<u>-5.633</u>
Resultat før finansielle poster		93.397	-68.927
Finansielle indtægter	2	829	0
Finansielle omkostninger		<u>-937</u>	<u>-2.151</u>
Resultat før skat		93.289	-71.078
Skat af årets resultat	3	<u>-24.782</u>	<u>5.717</u>
Årets resultat		<u>68.507</u>	<u>-65.361</u>
Overført resultat		<u>68.507</u>	<u>-65.361</u>
		<u>68.507</u>	<u>-65.361</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>17.697</u>	<u>11.267</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>17.697</u>	<u>11.267</u>
Deposita		<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>20.697</u>	<u>14.267</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		106.974	63.301
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		16.808	8.355
Udskudt skatteaktiv		669	5.717
Periodeafgrænsningsposter		<u>4.035</u>	<u>2.403</u>
Tilgodehavender		<u>128.486</u>	<u>79.776</u>
Likvide beholdninger		<u>230.607</u>	<u>104.827</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>359.093</u>	<u>184.603</u>
Aktiver i alt		<u>379.790</u>	<u>198.870</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		7.654	-60.853
Egenkapital	5	<u>57.654</u>	<u>-10.853</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		34.065	15.624
Selskabsskat		19.734	0
Anden gæld		268.337	194.099
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>322.136</u>	<u>209.723</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>322.136</u>	<u>209.723</u>
Passiver i alt		<u>379.790</u>	<u>198.870</u>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	714.358	890.111
Andre omkostninger til social sikring	1.544	817
Andre personaleomkostninger	<u>75.991</u>	<u>74.274</u>
	<u>791.893</u>	<u>965.202</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>829</u>	<u>0</u>
	<u>829</u>	<u>0</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	19.734	0
Årets udskudte skat	<u>5.048</u>	<u>-5.717</u>
	<u>24.782</u>	<u>-5.717</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2017	16.900
Tilgang i årets løb	<u>14.975</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>31.875</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	5.633
Årets afskrivninger	<u>8.545</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>14.178</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u><u>17.697</u></u>

5 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	-60.853	-10.853
Årets resultat	<u>0</u>	<u>68.507</u>	<u>68.507</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u><u>50.000</u></u>	<u><u>7.654</u></u>	<u><u>57.654</u></u>

Selskabskapitalen består af 100 anparter à nominelt kr. 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter

6 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Carsten Bruun Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.